30KA34YMK: Homep: Aara:

OnpoCHbIN AUCT

MCnbITOTEAbHbIM CTEHA KC-5

NMHQDOpMALMSI AAS 30KA3A

KoAuyecTBO
MoA€eAb BbIXOAHBIX - AnanasoH MoayAb EK MoayAb K PuabTp T T”“6
nopToB pab6oyero AQBA€HUSA pe3b6bl
2 - -1,0B- 67 moap abe.-1.0 6ap m3b.
- 3,5B - 67 MBAP abc.-3.5 6ap 136.
- 7,0B - 67 MOAP abc.-7.0 6ap m3b. ) ) ) ) ; .
KC-5 4 -17 - 67 MBap abe.- 17 6ap um36.
-35 - 67 mBap abe. - 35 6ap m36. -GPV-M20
_ -55 - 67 MBap abe. - 55 6ap 136.
- 104 - 67 MBAp abe. - 104 6ap m3b.
5 - 172 - 67 MOBAOpP obc. - 172 6ap usb. - EK - K = T
Apyroe: - 6ap

Mpormep HoMepa KoAQ:

KC-5 4 - 35 - T - GPV-M20

Crpaonmua 1/ 3

OO0 "AmnaTexAab", 129344, Mocksa, EHMcenckas yA., A.1, cTpoeHue 8,
odouc 132, TeA. (499) 707-16-58, http:// www.dtlab.su , e-mail: info@dtlab.su



3AKA34YMK: Homep: Aarta:

AONOAHUTEAbHbIE NMPUHAAAEXHOCTHU

|. KoMnAekTbl BbICTPOCbEMHBIX AACQMNTEPOB (C BHYTPEHHEN pe3bbon) 345 6ap makc.

Koa OonucaHue KoAudecTBO
GPV-MET1-2 | MI10x1, M12x1.5, M14x1.5, M16x1.5, M20x1.5 - (no 2 wrT.)
GPV-MET1-4 | M10x1, M12x1.5, M14x1.5, M16x1.5, M20x1.5 - (no 4 wwut.)
GPV-MET1-5 | M10x1, M12x1.5, M14x1.5, M16x1.5, M20x1.5 - (no 5 wwit.)
GPV-MET2-2 [ M20x1.5 (2wr.)

GPV-MET2-4 | M20x1.5 (4LurT.)

GPV-MET2-5 [ M20x1.5 (5wwrT.)

GPV-NPT1-2 [1/8 NPT, 1/4 NPT, 1/2 NPT (no 2 wr.)
GPV-NPT1-4 | 1/8 NPT, 1/4 NPT, 1/2 NPT (rno 4 wwrt.)
GPV-NPT1-5 | 1/8 NPT, 1/4 NPT, 1/2 NPT (no 5 wwrT.)
GPV-BSP1-2 [G 1/4, G 3/8, G 1/2 (no 2 wr.)
GPV-BSP1-4 |G 1/4, G 3/8, G 1/2 (no 4 wwr.)
GPV-BSP1-5 (G 1/4,G3/8, G 1/2 (no 5 wir.)

SIZ 3] o] o oo M| w o= £

IIl. BrICTDOCbEMHbIE AAQMTEPSDI (C BHYTPEHHEM pe3bbon) 345 6ap Makc.

Ne Koa Tun pe3b6bi|KoAnyecTBo
1 S-GPV-10MF M10x1
2 S-GPV-12MF M12x1,5
3 S-GPV-14MF M14x1,5
4 S-GPV-16MF M16x1,5
5 S-GPV-20MF M20x1,5
6 S-GPV-1NF 1/8 NPT
7 S-GPV-2NF 1/4 NPT
8 S-GPV-4GF 1/2 NPT
9 S-GPV-2GF G1/4
10 | S-GPV-3GF G3/8
11 | S-GPV-4GF G1/2
Apyrme:

Crpaonmua 2/ 3

OO0 "AmnaTexAab", 129344, Mocksa, EHMcenckas yA., A.1, cTpoeHue 8,
odpuc 132, Tea. (499) 707-16-58, http:// www.dtlab.su , e-mail: info@dtlab.su



30KA34YMK: Homep: Aara:

lll. LUAQHIM 1 QAQNTEPLI AAS MOAKAIOYEHUS K MCTOYHMKY AQBAEHMS 345 Bap Makc.

o 2
ety
- Lo
HCENG BHyTpeHHss/
AAVHQ WWAQHrQ, pe3bbbl Tun pe3bObl yTp
MoaeAb BHELUHsAA pe3bba
A nepexoAHUKA C D
B
0.6cm - 60cm 1 - 1/8"
Im - 1Mm 2 - 1/4" N - NPT M - BHELLHsd
QT-HOS 2m - 2 M 3 - 3/8"
5m -5m 4 - 1/2" G - BSP (G) F - BHyYTpeHH:d
5 - 3/4™
NMpumep HoOMepa KoAa
QT-HOS - 2m - 2 - N . M
*- TOAbKO NPT
Koa KoamyecTtso
QT-HOS - - - -
QT-HOS - - - -

KommeHTOpUu

Crpanmua 3/ 3

OO0 "AmnaTexAab", 129344, Mocksa, EHMcenckas yA., A.1, cTpoeHue 8,
odouc 132, TeA. (499) 707-16-58, http:// www.dtlab.su , e-mail: info@dtlab.su



